SWEAT SHIRT BASIC BUCAREST NOIR
LMA LEBEURRE

Composition :

Molleton intérieur gratté 80% coton 20% polyester - 280 g/m2

Empiécements : Oxford 300D avec enduction polyuréthane étanche

100% polyester - 175 g/m2

Col rond en bord cote

Bas de manche en bord céte

Bas bord cote

Empiécements renforcés en Oxford 300D aux épaules et en bas au dos des manche
Surpiqgdres flatlock et coutures canon.

Caractéristiques

Référence taille Prix HT

10550287 2 -
10550288
10550289
10550290
10550291
10550292

~No o~ w
'

Consulter la fiche produit 25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/sweat-shirt-basic-bucarest-noir-p149845
http://www.tcpdf.org

