

# SWEAT SHIRT BASIC BUCAREST NOIR

LMA LEBEURRE

Composition :

Molleton intérieur gratté 80% coton 20% polyester - 280 g/m<sup>2</sup>

Empiècements : Oxford 300D avec enduction polyuréthane étanche

100% polyester - 175 g/m<sup>2</sup>

Col rond en bord côte

Bas de manche en bord côte

Bas bord côte

Empiècements renforcés en Oxford 300D aux épaules et en bas au dos des manches

Surpiqûres flatlock et coutures canon.

## Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10550287	2	-
10550288	3	-
10550289	4	-
10550290	5	-
10550291	6	-
10550292	7	-